特定非営利活動法人栗原市スポーツ協会推進事業実績報告書

令和　　年　　月　　日

特定非営利活動法人栗原市スポーツ協会会長　　様

加盟競技団体名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

特定非営利活動法人栗原市スポーツ協会推進事業開催要項の規定により、令和５年度事業を開催したので報告いたします。

記

	名　称
	特定非営利活動法人栗原市スポーツ協会推進事業

	日　時
	令和　　年　　月　　日(　)　　　時　　分　～　　　時　　分

	会　場

	対　象
	総参加者数　　　　　　　名

	金　額
	円

	添付書類　①　プログラム(結果が分かるものを提出してください。)
2 収支精算書
3 写真等があれば提供してください。

※収支精算書の証憑書類は５年間大切に保管してください。